
Zarządzenie Nr 200/2022 
Wójta Gminy  Zaleszany 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 
 
 

W sprawie ustalenia cen wywoławczych nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Zaleszany przeznaczonych do sprzedaży w I 
przetargu 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z  2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 67 ust. 1, 

ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam: 

 
§ 1. 
1. Ustalam ceny nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Zaleszany przeznaczonych do sprzedaży w pierwszym przetargu w wysokości jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Cena nieruchomości o których mowa w ust. 1 określona została na podstawie 

operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Zaleszany z dnia 28 grudnia 2022 roku 
 
Lp
. 

Numer 
ewidencyjny 
nieruchomośc
i 

Położenie 
miejscowość 

Powierzchnia 
nieruchomośc
i       

Wartość 
nieruchomośc
i określona 
przez 
rzeczoznawc
ę              

Cena 
wywoławcza 
nieruchomośc
i do 
sprzedaży w I 
przetargu             

1.  
725/28 

 
Dzierdziówk
a 

 
0,0056 ha  

 
2.312,00 zł 
 
 

 
2.350,00 zł 
plus podatek 
VAT 23% 

 
2. 

 
791/17 

 
Obojna 

 
0,1314 ha  

 
71.390,00 zł 
 
 

 
72.300,00 zł 
plus podatek 
VAT 23% 

 
3. 

 
791/18 

 
Obojna 

 
0,1255 ha  

 
68.184,00 zł 
 
 

 
69.000,00 zł 
plus podatek 
VAT 23% 

 
4. 

 
791/19 

 
Obojna  

 
0,1277 ha  
 
 

 
69.379,00 zł 
 

 
70.300,00 zł 
plus podatek 
VAT 23% 

 
5. 

 
791/20 

 
Obojna 

 
0,1332 ha 
 
 

 
72.368,00 zł 
 

 
73.300,00 zł 
plus podatek 
VAT 23% 

 
6. 

 
791/21 

  
Obojna  

 
0,1143 ha 
 
 

 
62.099,00 zł 
 

 
63.000,00 zł 
plus podatek 
VAT 23% 

 
7. 

 
791/22 

 
Obojna 

 
0,1117 ha 
 
 

 
60.687,00 zł 
 

 
61.500,00 
plus podatek 
VAT 23% 

 
8. 

 
791/23 

 
Obojna 

 
0,1096 ha 
 
 

 
59.546,00 zł 
 

 
60.300,00 
plus podatek 
VAT 23% 

 
9. 

 
791/24 

 
Obojna 

 
0,1207 ha 
 
 

 
65.576,00 zł 
 

 
66.400,00 
plus podatek 
VAT 23% 

 
10
. 

 
791/25 

 
Obojna 

 
0,1032 ha 
 
 

 
56.069,00 zł 
 

 
56.800,00 
plus podatek 
VAT 23% 

  
791/26 

 
Obojna 

   



11
. 

0,1026 ha 
 
 

55.743,00 zł 
 

56.500,00 
plus podatek 
VAT 23% 

 


